V SWIETOJANSKI BIEG TRZEZWOSCI

Organizator: Rzymskokatolicka Parafia $ciecia $w. Jana Chrzciciela w Mystowicach

Data: 2017-06-25

Miejsce: Mystowice-Bonhczyk

Dystans: bieg-10km, NW-5km

Mce IMIE NAZWISKO

1 KAMIL GADOMSKI

2 JACEK KUREK
ADAM LISOWSKI

4 CZEStAW WEGLARZ

5 ARTUR JANISZEWSKI

6 SZYMON BOTOR

7 MAREK MACIEJEWSKI

8 MATEUSZ MALINOWSKI

9 GRZEGORZ CHUDYK

10 BARBARA GOS

11 EWA NOWAK

12 SEBASTIAN KOSTKA

13 KAMIL BUDNY

14  WALDEMAR GANCZAK

15 ROBERT BIELA

16 DAMIAN MISZCZAK

17  DANIEL TORBA

18 JAN MAJEWSKI

19 DARIUSZ SZMIGIEL

20 DOROTA REDZIK

21  MAREK GOLONKA

22 ADAM WASIOLKA

23 WOJCIECH SZULC

24 ADRIAN DLUGAJCZYK

25  KRZYSZTOF FICEK

26 STANIStAW SKOMOROWSKI

27  LESZEK GOLISZEK

28  CZEStAW CHRZANOWSKI

29 BOGDAN CIEMPA

30 TOMASZ GOLEK

31 PRZEMYStAW SROGA

32 JULIA MORAWSKA

33  ARKADIUSZ SROGA

34  DOMINIK HELIOS

35 JUSTYNA CZEKA]

36 RAFAL KONTOWICZ

37  BLAZE| BIALAS

38 JOANNA KAWA

39 BOGDAN NIEMCZYK

40 SEAWOMIR KULIKOW

41  MARIAN GRUSZKA

NR K M
52 1

45 2

42 3

37 4

54 5

65 6

56 7

58 8

7 9

13

27

20 10
38 11
70 12
3 13
55 14
41 15
23 16
35 17
31

11 18
49 19
36 20
43 21
46 22
51 23
67 24
6 25
151 26
12 27
33 28
57

32 29
66 30
9

19 31
2 32
59

40 33
22 34
14 35

MIASTO

KATOWICE
TYCHY
MYStOWICE

KEDZIERZYN-KOZLE
MYStOWICE
MYStOWICE
MYStOWICE
MYStOWICE
OCHABY

MYStOWICE
MYStOWICE
MYStOWICE
SOSNOWIEC
SWIETOCHLOWICE

MYStOWICE
IMIELIN
MYStOWICE

DABROWA
GORNICZA

MYStOWICE

PIEKARY SLASKIE

MYStOWICE
KATOWICE

MYStOWICE
MYStOWICE
PIASEK

RYBNICKA KUZNIA

KATOWICE

SOSNOWIEC
MYStOWICE
SOSNOWIEC
MYStOWICE
MYStOWICE
MYStOWICE
KATOWICE

KEDZIERZYN-KOZLE
MYStOWICE
MYStOWICE
MYStOWICE

MYStOWICE
MYStOWICE
MYStOWICE

KLUB

SWIETLIKOWO

s0Clos
GORNIK &
SAS.

NIEZRZESZONY

TRUCHTACZ

LKS OCHABY
96

SILESIA
RUNNERS
CLUB

TEAM PAPRY20

TRUCHTACZ
MYStOWICE

URZAD
TRANSPORTU
KOLEJOWEGO

PARKRUN
KATOWICE

RYBNICKA
KUZNIA

UKS BONITO
MURCKI

MYStOWICKI
KLUB
BIEGACZA NO.I

ORANGE
POLSKA

ADS MASNA
KRYTYCZNA

BILL AND BOB

DYSTANS EDUKACJA MYSLOWICE 5km

BIEG
BIEG
BIEG

BIEG
BIEG
BIEG
BIEG
BIEG
BIEG

BIEG
BIEG
BIEG
BIEG
BIEG

BIEG
BIEG
BIEG
BIEG

BIEG

BIEG

BIEG
BIEG

BIEG
BIEG
BIEG
BIEG

BIEG
BIEG
NW

BIEG
BIEG
BIEG
BIEG
BIEG

BIEG

BIEG

BIEG

BIEG

BIEG
BIEG
BIEG

M1

K1

K2

v A W N

10

11

12

13
14

15

16
17
18

19

20

21

22
23

00:18:39
00:18:42
00:19:49

00:20:21
00:20:00
00:20:41
00:20:24
00:20:50
00:20:46

00:21:33
00:21:37
00:21:29
00:20:38
00:22:08

00:22:09
00:22:38
00:21:05
00:22:27

00:22:23

00:22:49

00:23:53
00:25:06

00:23:43
00:24:44
00:24:05
00:24:59

00:24:31
00:24:00
00:34:02
00:23:08
00:23:46
00:24:38
00:24:43
00:25:18

00:26:30

00:27:00

00:24:23

00:25:40

00:25:58
00:25:02
00:26:24

CZAS

00:38:03
00:38:11
00:40:36

00:41:29
00:41:30
00:41:44
00:41:56
00:42:02
00:42:48

00:43:12
00:43:41
00:44:14
00:44:23
00:46:12

00:46:45
00:46:53
00:47:20
00:47:46

00:47:46

00:48:05

00:48:19
00:48:57

00:49:19
00:49:35
00:49:59
00:50:09

00:50:20
00:50:32
00:50:41
00:50:41
00:51:09
00:51:42
00:52:11
00:52:22

00:52:32

00:52:34

00:52:47

00:52:58

00:53:02
00:53:09
00:53:17

CZAs
NETTO

00:38:03
00:38:11
00:40:36

00:41:28
00:41:29
00:41:41
00:41:56
00:42:02
00:42:48

00:43:12
00:43:41
00:44:14
00:44:23
00:46:10

00:46:44
00:46:48
00:47:19
00:47:46

00:47:46

00:48:05

00:48:16
00:48:53

00:49:15
00:49:35
00:49:59
00:50:09

00:50:17
00:50:31
00:50:32
00:50:40
00:51:02
00:51:40
00:52:05
00:52:19

00:52:30

00:52:22

00:52:43

00:52:57

00:53:00
00:53:07
00:53:15

min/km

03:48
03:49
04:04

04:09
04:09
04:10
04:12
04:12
04:17

04:19
04:22
04:25
04:26
04:37

04:40
04:41
04:44
04:47

04:47

04:49

04:50
04:53

04:55
04:58
05:00
05:01

05:02
05:03
05:03
05:04
05:06
05:10
05:13
05:14

05:15

05:14

05:16

05:18

05:18
05:19
05:20



Mce IMIE

42 JOZEF

43 KAMIL

44 WIKTORIA

45  ANNA

46  MALGORZATA

47  PIOTR

48  ANNA

49  tUKASZ

50 GRZEGORZ

51 DAMIAN

52 JAN

53  ADAM

54  AGATA

55  ANETA

56  MARCIN

57  PIOTR

58  IWONA

59  SEBASTIAN

60 TOMASZ

61 KS.
PRZEMYSLAW

62  BLAZE)

63  PATRYK

64 EDWARD

65 ANNA

66  ADRIANA

67  KRZYSZTOF

68  KRZYSZTOF
WYNIKI NW

Mce IMIE

1 BOGDAN

2 MICHAL

3 DAMIAN

4 ROMAN

5  MICHAL

6  MAREK

7  JADWIGA

8  MARCIN

9  JOANNA

12 MARIUSZ

10  ANGELIKA

11  MAGDALENA

13 MALGORZATA

14  WEODZIMIERZ

15  JAKUB

16 SYLWIA

17 URSZULA

18  CELINA

NAZWISKO

MACZUGA

KRECICHWOST
KREPOWICZ
STAROSTA
MIERZEJEWSKA
STOCKFISCH
PAWLOK
BITTNER

SZLACHTA
PTAK
MICUDA

JAREK
JAREK
KRUPOWICZ
OSES

MEDREK
GRZEGRZOKA
LEWANDOWSKI
UZDOWSKI
BUDNIAK

MOL
BOZEK
KUREK
MEDREK
KAMINSKA
CYBULSK
BAK

NAZWISKO

CIEMPA
WOJCIK
BARTOS
KOZIARZ

PASIEKA

MILCZYNSKI
KOZIARZ

WENDRYNSKI
KULIKOW
WOJCIK
MARSZALEK

KICA
CISZAK
CISZAK
STADLER

PLEWA
JAMROZY
JAMROZY

NR

64

21
69
34
47
48
29

53

26

16
17
68

25
15
62
61

63
60
39
24
18
44
50

NR

151
164
169
163

168

167
162

161
156
165
157

155
152
153
160

159
154
166

10

11
12

13

14
15

36

37

38

39

40
41
42

43

44
45

46
47
48

49
50
51

52
53

A WN

10

MIASTO

MYStLOWICE

KEDZIERZYN-KOZLE
MYStOWICE
MYStOWICE
MYStOWICE
MYStOWICE
KATOWICE
MYStOWICE

SOSNOWIEC
MYStOWICE
MYStOWICE

MYSLOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
BEDZIN

MYSLOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE

MYSLOWICE
MYSLOWICE
KATOWICE
BEDZIN
BEDZIN
GLIWICE
MYSLOWICE

MIASTO

MYStOWICE
MYStOWICE
SOSNOWIEC
KATOWICE

DABROWA
GORNICZA

MYStOWICE
KATOWICE

TYCHY
MYStOWICE
MYStOWICE
ZABRZE

KATOWICE

MYStOWICE
MYStOWICE
MYStOWICE

MYStOWICE
MYStOWICE
MYStOWICE

KLUB

ROAN FIGHT
CLUB
MYStOWICE

TEAM PAPRY
20

TRUCHTACZ
MYSLOWICE

KLUB

TWOJA STARA

STADION
SLASKI

STADION
SLASKI

TWOJA STARA

WIOLA &
ANGELA TEAM
ZABRZE

SZKOtA
PODSTAWOWA
NR 3

DYSTANS EDUKACJA MYSLOWICE 5km

BIEG

BIEG
BIEG
BIEG
BIEG
BIEG
BIEG
BIEG

BIEG
BIEG
BIEG

BIEG
BIEG
BIEG
BIEG
BIEG
BIEG
BIEG
BIEG
BIEG

BIEG
BIEG
BIEG
BIEG
BIEG
BIEG
BIEG

DYSTANS

NW
NW
NW
NW

NW

NW
NW

NW
NW
NW
NW

NW
NW
NW
NW

NW
NW
NW

M2
K3

M3

M4
K4

M5

24

26
25
27
28

29

30
31

32
33
34
35

36
37
38
39

40
41

42

00:25:36

00:25:01
00:25:25
00:26:29
00:24:49
00:24:51
00:26:12
00:27:07

00:26:53
00:28:01
00:28:31

00:26:52
00:26:52
00:28:50
00:30:36
00:27:45
00:30:33
00:31:17
00:31:15
00:31:21

00:31:16
00:31:16
00:35:36
00:39:36
00:39:36
00:47:00
00:27:14

CZAS
5km

00:34:02
00:34:10
00:35:53
00:36:47

00:37:23

00:38:01
00:38:54

00:39:57
00:41:19
00:44:32
00:44:38

00:44:40
00:44:48
00:44:48
00:45:45

00:46:34
00:47:35
00:48:33

CZAS

00:53:27

00:53:27
00:53:40
00:53:41
00:54:02
00:54:21
00:55:53
00:55:55

00:55:56
00:58:07
00:58:41

00:59:01
00:59:01
01:01:47
01:01:54
01:05:47
01:06:17
01:07:32
01:07:32
01:07:33

01:07:34
01:07:36
01:12:26
01:23:00
01:23:01
01:25:41
DNF

CZAs
NETTO

00:53:25

00:53:26
00:53:36
00:53:32
00:54:01
00:54:16
00:55:48
00:55:51

00:55:56
00:58:06
00:58:39

00:58:55
00:58:56
01:01:43
01:01:52
01:05:43
01:06:09
01:07:24
01:07:25
01:07:25

01:07:27
01:07:36
01:12:23
01:22:54
01:22:55
01:25:35

CZAS
NETTO

00:33:53
00:34:05
00:35:46
00:36:40

00:37:14

00:37:53
00:38:47

00:39:49
00:41:06
00:44:21
00:44:29

00:44:21
00:44:33
00:44:35
00:45:29

00:46:18
00:47:18
00:48:14

min/km

05:20

05:21
05:22
05:21
05:24
05:26
05:35
05:35

05:36
05:49
05:52

05:53
05:54
06:10
06:11
06:34
06:37
06:44
06:44
06:44

06:45
06:46
07:14
08:17
08:18
08:33

min/km

06:47
06:49
07:09
07:20

07:27

07:35
07:45

07:58
08:13
08:52
08:54

08:52
08:55
08:55
09:06

09:16
09:28
09:39



Mce IMIE NAZWISKO NR K M MIASTO KLUB DYSTANS EDUKACJA MYSLOWICE 5km CZAS CZAs min/km
NETTO

19 JUSTYNA PACHULA 158 9 MYStLOWICE AMATORKA NW 00:49:15 00:49:01 09:48
100%



